

TOP LAS Usługi dla leśnictwa Rafał Pakuła

ul. Nadwarciańska 114

98-324 Wierzchlas

(Nazwa i adres wykonawcy)

Toporów, dnia 19 listopada 2024 r.

FORMULARZ OFERTOWY

Skarb Państwa

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe

Nadleśnictwo Złoczew

98-270 Złoczew; Parkowa;12

Odpowiadając na ogłoszenie o przetargu nieograniczonym na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Złoczew w roku 2025” składamy niniejszym ofertę na pakiet 08 tego zamówienia:

1. Za wykonanie przedmiotu zamówienia w tym Pakiecie oferujemy następujące wynagrodzenie brutto: **1 743 606,90 PLN.**
2. Wynagrodzenie zaoferowane w pkt 1 powyżej wynika z poniższego Kosztorysu Ofertowego i stanowi sumę wartości całkowitych brutto za poszczególne pozycje (prace) tworzące ten Pakiet:

Cięcia zupełne - rębne (rębnie I)

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
1	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	1 280,00	70	89600	8	7168	96768

Pozostałe cięcia rębne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
2	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	1 373,00	75	102975	8	8238	111213

Trzebieże późne i cięcia sanitarno – selekcyjne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
3	1	CWD-P	Całkowity wyrób drewna pilarką	M3	150,00	100	15000	8	1200	16200
4	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	2 294,00	100	229400	8	18352	247752

Trzebieże wczesne i czyszczenia późne z pozyskaniem masy, cięcia przygodne w trzebieżach wczesnych

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
5	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	433,00	120	51960	8	4156,8	56116,8

Cięcia przygodne i pozostałe

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
6	1	CWD-P	Całkowity wyrób drewna pilarką	M3	250,00	100	25000	8	2000	27000
7	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	500,00	100	50000	8	4000	54000

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
8	20	WPOD-N	Wycinanie podszytów i podrostów (teren równy lub falisty)	HA	9,69	1500	14535	8	1162,8	15697,8
9	102	SADZ WIEL	Sadzenie wieloletek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	125,10	1650	206415	8	16513,2	222928,2
10	104	SADZ POP	Sadzenie jednolatek i wielolatek w poprawkach i uzupełnieniach	TSZT	6,70	2000	13400	8	1072	14472
11	110	DOW-SADZ	Dowóz sadzonek	TSZT	131,80	30	3954	8	316,32	4270,32
12	122	KOSZ UA	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności I i II	HA	16,00	1300	20800	8	1664	22464
13	123	KOSZ UB	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności III i IV	HA	31,00	2700	83700	8	6696	90396
14	124	KOSZ UC	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności V i VI	HA	18,00	3000	54000	8	4320	58320
15	131	CP-W	Czyszczenia późne	HA	3,98	2000	7960	8	636,8	8596,8
16	148	K GRODZEŃ	Naprawa (konserwacja) ogrodzeń upraw leśnych	H	40,00	50	2000	23	460	2460
17	159	SZUK-OWAD	Próbne poszukiwania owadów w ściółce	SZT	6,00	100	600	8	48	648
18	169	CZYSZ-BUD	Czyszczenie budek lęgowych i schronów dla nietoperzy	SZT	155,00	20	3100	8	248	3348
19	172	PPOŻ-PORZ	Porządkowanie terenów na pasach przeciwpożarowych	HA	0,30	650	195	8	15,6	210,6
20	174	ODN-PASP	Odchwaszczanie, odnawianie pasów przeciwpożarowych	KMTR	0,34	50	17	8	1,36	18,36
21	175	SZK-1R	Szkółkowanie sadzonek do 1 roku z doniesieniem do miejsca szkółkowania	TSZT	35,00	140	4900	8	392	5292
22	177	SZK-WR	Szkółkowanie wielolatek z doniesieniem do miejsca szkółkowania	TSZT	5,00	300	1500	8	120	1620
23	188	OPR-SC	Opryskiwanie szkółek opryskiwaczem ciągnikowym	HA	11,57	300	3471	8	277,68	3748,68
24	193	DOŁ-1I	Dołowanie sadzonek z doniesieniem do dołu - 1 latek iglastych	TSZT	10,00	7	70	8	5,6	75,6
25	194	DOŁ-1L	Dołowanie sadzonek z doniesieniem do dołu - 1-latek liściastych	TSZT	10,00	10	100	8	8	108
26	195	DOŁ-2I	Dołowanie sadzonek z doniesieniem do dołu - 2-3-latek iglastych	TSZT	15,00	12	180	8	14,4	194,4

27	196	DOŁ-2L	Dołowanie sadzonek z doniesieniem do dołu - 2-3-latek liściastych	TSZT	60,00	16	960	8	76,8	1036,8
28	198	DOŁ-4L	Dołowanie sadzonek z doniesieniem do dołu - 4-5-latek liściastych	TSZT	40,00	10	400	8	32	432
29	208	ZB-KAM	Zbiór i wywóz kamieni	AR	190,00	20	3800	8	304	4104
30	210	OSŁ-ATM	Oslona szkółki przed ujemnymi wpływami atmosferycznymi	AR	282,96	20	5659,2	8	452,74	6111,94
31	211	OSŁ-REG	Regulowanie położenia osłon	AR	141,48	8	1131,84	8	90,55	1222,39
32	219	ZAŁ-1	Załadunek lub rozładunek sadzonek - 1 latek	TSZT	1 200,00	4	4800	8	384	5184
33	220	ZAŁ-2	Załadunek lub rozładunek sadzonek - 2-3 latek	TSZT	280,00	8	2240	8	179,2	2419,2
34	221	ZAŁ-4	Załadunek lub rozładunek sadzonek - 4-5 latek	TSZT	90,00	10	900	8	72	972
35	223	NAW-MINEC	Nawożenie mineralne w sadzonkach -wykonywane mechanicznie	AR	960,00	30	28800	8	2304	31104
36	224	SIEW-KC	Rozsiew kompostu rozrzutnikiem	M3P	390,00	15	5850	8	468	6318
37	227	NAW-MIND	Nawożenie mineralne -dolistne	AR	965,92	6	5795,52	8	463,64	6259,16
38	245	PIEL-RN	Pielenie w rzędach lub pasach - dla Db i Bk również w okresie wschodów	AR	1 060,00	130	137800	8	11024	148824
39	246	PIEL-RN1	Pielenie w rzędach lub pasach w okresie wschodów	AR	280,00	200	56000	8	4480	60480
40	250	KOSZ-ZIEL	Ścięcie i rozdrobnienie zielonek na ugorach	AR	120,00	5	600	8	48	648
41	251	SPUL-C	Spulchnianie gleby na międzyrzędach opielaczem wielorzędowym	AR	480,00	7	3360	8	268,8	3628,8
42	252	SPUL-SC	Spulchnianie gleby	AR	190,00	5	950	8	76	1026
43	253	BRON-SC	Bronowanie	AR	772,56	5	3862,8	8	309,02	4171,82
44	254	ORKA-SC	Orka pełna	AR	962,56	20	19251,2	8	1540,1	20791,3
45	256	WYOR-CK	Wyorywanie i podcinanie sadzonek ciągnikowym wyorywaczem kłamrowych	AR	130,00	50	6500	8	520	7020
46	257	WYOR-CS	Wyorywanie lub podcinanie sadzonek ciągnikowym podcinaczem sekcyjnym	AR	200,00	30	6000	8	480	6480
47	260	WAŁ-SC	Wałowanie pełnej orki - jednokrotne	AR	190,00	5	950	8	76	1026
48	261	WYC-SC	Wyciskanie rządków siewnych lub wyciskanie szpar	AR	190,00	8	1520	8	121,6	1641,6

49	267	SIEW-PRC	Siew nasion rzutem	AR	1,48	160	236,8	8	18,94	255,74
50	272	SPUL-R	Spulchnianie gleby na międzyrzędach - dla DB i BK również w okresie wschodów	AR	1 060,00	56	59360	8	4748,8	64108,8
51	273	SPUL-R1	Spulchnianie gleby na międzyrzędach w okresie wschodów motyką.	AR	280,00	100	28000	8	2240	30240
52	290	SIEW-DC	Siew nasion drobnych	AR	50,00	10	500	8	40	540
53	291	SIEW-GC	Siew nasion grubych	AR	120,00	13	1560	8	124,8	1684,8
54	295	NAW-MINER	Nawożenie mineralne w sadzonkach -wykonywane ręcznie	AR	2,96	30	88,8	8	7,1	95,9
55	299	WYJ-1IN	Wyjęcie, sortowanie, liczenie i zabezpieczenie do transportu - 1 latek iglastych	TSZT	50,00	45	2250	8	180	2430
56	300	WYJ-1LN	Wyjęcie, sortowanie, liczenie i zabezpieczenie do transportu - 1 latek liściastych	TSZT	20,00	100	2000	8	160	2160
57	306	WYJ 1R	Wyjęcie 1-latek	TSZT	1 200,00	40	48000	8	3840	51840
58	307	WYJ 2-3L	Wyjęcie 2-3 latek	TSZT	280,00	80	22400	8	1792	24192
59	308	WYJ 4-5L	Wyjęcie materiału 4-5 letniego	TSZT	90,00	1	90	8	7,2	97,2
60	313	SIEW-R	Siew nasion	AR	80,00	70	5600	8	448	6048
61	328	PIEL-NAM	Pielenie z wyniesieniem chwastów	AR	8,88	380	3374,4	8	269,95	3644,35
62	329	ŻEL-1	Żelowanie 1-latek	TSZT	70,00	20	1400	8	112	1512
63	330	ŻEL-2	Żelowanie 2-latek	TSZT	124,18	30	3725,4	8	298,03	4023,43
64	331	ŻEL-IL	Żelowanie sadzonek pozostałych	TSZT	157,19	40	6287,6	8	503,01	6790,61
65	357	N-ZSPUNMD	Zbiór szyszek z plantacyjnej uprawy nasiennej modrzewiowej	KG	300,00	15	4500	8	360	4860
66	360	ZB-NASDB	Zbiór nasion dęba	KG	3 000,00	14	42000	8	3360	45360
67	361	ZB-NASBK	Zbiór nasion buka	KG	50,00	110	5500	8	440	5940
68	362	ZB-NASBRZ	Zbiór nasion brzozy	KG	6,00	100	600	8	48	648
69	363	ZB-NASLP	Zbiór nasion lipy	KG	4,00	100	400	8	32	432
70	366	ZB-NAS OL	Zbiór nasion olszy	KG	0,50	150	75	8	6	81
71	369	ZB-NASP	Zbiór nasion pozostałych gatunków	KG	2,00	100	200	8	16	216

72	370	GODZ RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	897,50	55	49362,5	8	3949	53311,5
73	373	GODZ RU8	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem	H	166,00	50	8300	8	664	8964
74	375	GODZNOC	Prace godzinowe w porze nocnej	H	2,00	50	100	8	8	108
75	380	GODZ MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechaniczny	H	242,00	150	36300	8	2904	39204

Cena łączna netto w PLN	1614173,06
Cena łączna brutto w PLN	1743606,90

3. Informujemy, że wybór oferty nie będzie/będzie* prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług.

Nazwa (rodzaj) towaru lub usługi, których dostawa lub świadczenie będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług (VAT):

Wartość ww. towaru lub usługi objętego obowiązkiem podatkowym Zamawiającego bez kwoty podatku od towarów i usług (VAT) wynosi:
_____ PLN.

Stawka podatku od towaru i usług (VAT), która zgodnie z naszą wiedzą będzie miała zastosowanie to _____%.

4. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się ze specyfikacją warunków zamówienia, w tym także ze wzorem umowy i uzyskaliśmy wszelkie informacje niezbędne do przygotowania niniejszej oferty. W przypadku wyboru naszej oferty zobowiązujemy się do zawarcia umowy zgodnej z niniejszą ofertą, na warunkach określonych w specyfikacji warunków zamówienia oraz w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego, a przed zawarciem umowy wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

5. Oświadczamy, że uważamy się za związanych niniejszą ofertą przez czas wskazany w specyfikacji warunków zamówienia.

6. Następujące zakresy rzeczowe wchodzące w przedmiot zamówienia zamierzamy zlecić następującym podwykonawcom:

Podwykonawca (firma lub nazwa, adres)	Zakres rzeczowy

Nazwy (firmy) podwykonawców, na których zasoby powołujemy się na zasadach określonych w art. 118 PZP, w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu:

7. Oświadczamy, że następujące usługi stanowiące przedmiot zamówienia wykonają poszczególni Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia**:

Wykonawca wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia (nazwa/firma, adres)	Zakres rzeczowy zamówienia, który zostanie wykonany przez danego Wykonawcę wspólnie ubiegającego się o udzielenie zamówienia

8. Następujące informacje zawarte w naszej ofercie stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa:

Uzasadnienie zastrzeżenia ww. informacji jako tajemnicy przedsiębiorstwa zostało załączone do naszej oferty.

9. Wszelką korespondencję w sprawie niniejszego postępowania należy kierować na:

e-mail: r.pakulatoplas@interia.eu

10. Oświadczamy, iż realizując zamówienie będziemy stosować przepisy rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych, Dz. Urz. UE L 2016 r. nr. 119 s. 1 – „RODO”).

11. Oświadczamy, że wypełniliśmy obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskaliśmy w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.

12. Oświadczamy, że Wykonawca jest (proszę zaznaczyć właściwe):

- mikroprzedsiębiorstwem
- małym przedsiębiorstwem
- średnim przedsiębiorstwem
- dużym przedsiębiorstwem
- prowadzi jednoosobową działalność gospodarczą
- jest osobą fizyczną nieprowadzącą działalności gospodarczej
- inny rodzaj

13. Załącznikami do niniejszej oferty są:

- JEDZ

Rafał Pakuła /podpisano elektronicznie/
(podpis)

Dokument musi być złożony pod rygorem nieważności
w formie elektronicznej (tj. w postaci elektronicznej opatrzonej
kwalifikowanym podpisem elektronicznym)

* - niepotrzebne skreślić

** - oświadczenie, zgodne z art. 117 ust. 4 PZP składają Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia oraz działający w formie spółki cywilnej.